
p.č. č.1/2021 Zápis z výborové schůze Spolku SK Royal 
 

Za přísných hygienických opatření-roušky,rozestupy 
Výbor :předseda Hochová Růžena,místopředseda Zachař Jaroslav,,Hospodář a Organ.pracovník Beníšek 

František,Majetkář Plojharová Dagmar, vedoucí družstev Lukáč Jakub přizván:Nováková,omluven Blažek  zajistí výsledek 

Přizváni: Nováková Blanka,Blažek Jaromír   

Program jednání předkládá jednání   

1 Stanovy spolku Beníšek 
Osouhlasit znění návrhu nových stanov spolku 

,který vypracoval Beníšek.Předložit ke schválení 

čl.schůzi 
výbor schváleno 

2 Termín výroční schůze a návrh programu Hochová 

Termín členská schůze : 15.4.2021 od 17.30 

restaurace Royal výbor schválil návrh programu - 

vypracoval Beníšek,pozvánky Hochová min.30 dní 
před termínem – prezenční listina-zjistit kdo se 

zůčastní a kdo se omlouvá,plán 

činnosti,hospodaření za rok 

2020,rozpočet,invetura,revizní správa,volba 

předsedy spolku a revizora 

Hochová schváleno 

3 Schůze JšS Beníšek 
Delegat na schůzi JšS.Odsouhlasen Lukáš 

Jakub,kontrola připojení ve středu -předseda JšS 

Sýkora -Lukáč se vyjádřil,že technicky je schopen se 
videokonference účastnit 

Lukáš 

Jakub projednáno 

5 Členské příspěvky pro rok 2021 Beníšek 
Odsouhlasit návrh členských příspěvků na rok 

2021 – výdělečně činní 400 kč,důchodci 250 kč – 
čistý příjem od každého člena spolku 100 Kč za rok 

2021 
výbor schváleno 

6 Návrh rozpočtu na rok 2021 Beníšek 
Odsouhlasit návrh rozpočtu předkládané členské 

schůzi – odsouhlasen návrh č.2 s menším výběrem 
čl.příspěvků 

výbor schváleno 

7 Hospodaření za 2020 Beníšek 
V pokladně 6600 kč,na účtu 87000 Kč..Beníšek 

předložil výsledky hospodaření dle rozpočtu na rok 
2020 a detailně seznámil výbor s jednotlivými 

položkami - příjmem a výdej 
výbor schváleno 

8 Revizní zpráva za rok 2020 Beníšek 
Revizní zprávu za rok 2020 předložil výborové.schůzi 

ke schválení za nepřítomného Mazala Beníšek.Jsou 
zde uvedeny všechny příjmy a výdaje za rok 

2020.Termín provedení inventury majetku spolku 
výbor schváleno 

9 Aktualizace členství v ŠSČR na rok 2021 Lukáš 

Jakub 

Aktualizovat data jednotlivých členů – zejména 
bydliště,dat.narození,PSČ,rodné číslo.Databázi 

odeslat na ŠSČR.Lukáč převzal seznam s vyznačením 

všech aktivních a neaktivních členů.Provede kontrolu 

dat a předá Beníškovi min 5 dní před 

termínem 1.3.2021.Beníšek musí do tohoto trmínu 
odeslat seznam na ŠSČR.Dle seznamu budou 

fakturovány čl.příspěvky ŠSČR a JšS za rok 2021. 

Beníšek 

Lukáč projednáno 

10 Zápis sportovců do NSA Lukáš 

Jakub 

Musí být proveden zápis se správnými daty sportovce - 
pokud nebudeme mít sportovce zapsané v databázi 

NSA nemůžeme žádat NSA o dotace.Lukáč převzal 

tiskopis se schválením zápisu do NSA.Od Beníška 

převzal heslo pro přihlášení do databáze NSA.Po 

přihlášení do databáze sportovních klubů zapíše 
všechny sportovce evidované dle seznamu od 

ŠSČR.Toto je důležité pro možnou žádot o dotaci od 

NSA 

Lukáš 

Jakub projednáno 

11 Oddlový přebor 2021 hráči 
oddílový přebor 2021 – zatím po 

projednání se nejeví jako 
uskutečnitelné 

Beníšek projednáno 

12 GP Royal 2020 hráči 
GP rapid Royal 202+ - zatím po 

projednání se nejeví jako 

uskutečnitelné 

Beníšek projednáno 

13 Dotace od krajského úřadu Beníšek 

Vypracovat a odeslat žádost o 
dotaci pro SK Royal pro rok 
2021.Lukáč zajistí odeslání 

žádosti do termínu předepsaného 

magistrátem.Bude vhodné 
seznámit se s postupem a všemi 

Lukáš 

Jakub projednáno 

http://1.3.2021.beníšek/


požadavky,které musí být splněny 

ze strany žadatele i pro příští 
roky. 

14 Stránky www Beníšek 

Případný zájemce projedná s 
výborem podmínky a znalosti o 
obsluze www stránek a zajistit 

předání s ing.Hostašou.Hostaša 
se vyjádřil,že je možná obsluha 

WWW stránek jednodušeji nežli to 
zatím dělá on.Je nutné se s ním 

domluvit.Lukáč a Zachař osloví 
ing.Hostašu a domluví se sním o 

možnosti zaučení a převzetí 
obsluhy našich www stránek. 

Lukáš 

Jakub 

Zachař 
projednáno 

16 Organizace spolku Beníšek 

Projednat a odsouhlasit znění : 

organizace spolku a povinnosti 
kapitana družstva.Vymazána 
povinnost nahlásit kapitánovi 
potvrzení remis..Projednán návrh 

na nového předsedu : Blanka 
Nováková a členy výboru 
Zachař,Beníšek,Plojharová,Lukáč 
.Podán návrh na změnu revizora 

spolku místo Mazala Petra – 
Blažek Jaromír.Zajistit změny u 
lejstříkového soudu..Projednat 
všechny návrhy na výroční schůzi 

spolku. 

výbor schváleno 

17 Různé Hochová 

Hochová může zajistit dvoudenní 
turnaj na Orlíku.Pžedloží návrh 
termínu a termín konání.Domluví 
se s přídnými zájemci a informuje 

výbor o stavu. 

Hochová projednáno 

 naše stránky  www.royal.wz.cz   

 


